
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
418
228
414
285
446
479
470
416
158
424
415
129

Name
Luc Pastoret
Gilles Weis
Kersten Hafner
Karl-Heinz Dahm
Heribert Bersch
Frank Haubrich
Jörg Köhnen
Christian Hafner
Michele Prott
Olaf Peter Rausch
Adrian Hafner
Mikel Küpper

Nat.
L
L
D
B
D
D
D
D
L
D
D
B

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
Golf 1
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5

Club
P&P Racing
ACC Windhausen
ACT Schadeck
AMC St Vith
AC Pellenz
MSV Haubrich
ACR Eifelland
ACT-Schadeck
P&P Racing
ACR Eifelland
ACT Schadeck

Rnd.
3
3
3
3
2
1
3
3
3
3
3

Beste Zeit
1:10.858
1:11.355
1:12.164
1:14.014
1:14.446
1:14.666
1:15.659
1:15.690
1:16.380
1:16.581
1:16.940

Diff.

0.497
1.306
3.156
3.588
3.808
4.801
4.832
5.522
5.723
6.082

In Rd.
1
2
2
3
2
1
2
3
3
2
2
0

km/h
55,886
55,497
54,875
53,503
53,193
53,036
52,340
52,319
51,846
51,710
51,469

-

Gedruckt: 30.08.2014 11:44:13

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:28:20

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:03

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(418) Luc Pastoret

1

2

3

(228) Gilles Weis

1

2

3

(414) Kersten Hafner

1

2

3

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

(446) Heribert Bersch

1

2

(479) Frank Haubrich

1

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

(416) Christian Hafner

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(424) Olaf Peter Rausch

1

2

3

(415) Adrian Hafner

1

2

3

Rundenzeit

1:10.858

1:13.492

1:15.831

1:14.521

1:11.355

1:14.817

1:13.039

1:12.164

1:14.117

1:15.975

1:16.044

1:14.014

1:16.572

1:14.446

1:14.666

1:15.978

1:15.659

1:26.541

1:17.540

1:17.631

1:15.690

1:21.752

1:18.061

1:16.380

1:19.433

1:16.581

1:16.598

1:18.747

1:16.940
1:18.781

Diff.

+2.634

+4.973

+3.166

+3.462

+0.875

+1.953

+1.961

+2.030

+2.126

+0.319

+10.882

+1.850

+1.941

+5.372

+1.681

+2.852

+0.017

+1.807

+1.841

Tageszeit

11:29:59.276

11:31:12.768

11:32:28.599

11:30:29.212

11:31:40.567

11:32:55.384

11:40:02.667

11:41:14.831

11:42:28.948

11:29:56.073

11:31:12.117

11:32:26.131

11:40:45.716

11:42:00.162

11:40:34.420

11:30:37.907

11:31:53.566

11:33:20.107

11:39:54.316

11:41:11.947

11:42:27.637

11:30:55.061

11:32:13.122

11:33:29.502

11:40:20.324

11:41:36.905

11:42:53.503

11:40:30.090

11:41:47.030

11:43:05.811

Gedruckt: 30.08.2014 11:44:40
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:28:20

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:03

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

418  12

228
 13

414
 2

4

285  25

446
 3

6

479  37

470
 38

416
 4

9

158  410

424
 5

11

415  512

129

Gedruckt: 30.08.2014 11:45:04
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:24

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
418
228
470
285
414
416
158
415
129
424

479
446

Name
Luc Pastoret
Gilles Weis
Jörg Köhnen
Karl-Heinz Dahm
Kersten Hafner
Christian Hafner
Michele Prott
Adrian Hafner
Mikel Küpper
Olaf Peter Rausch

Frank Haubrich
Heribert Bersch

Nat.
L
L
D
B
D
D
L
D
B
D

D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5
Golf 1

VW Golf 1,8
VW Golf 1,8

Club
P&P Racing
ACC Windhausen
ACR Eifelland
AMC St Vith
ACT Schadeck
ACT-Schadeck
P&P Racing
ACT Schadeck

ACR Eifelland

MSV Haubrich
AC Pellenz

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
5:57.490
6:00.282
6:00.968
6:04.569
6:16.818
6:17.260
6:18.926
6:34.073
6:35.503
6:54.259

15.895

Diff.

2.792
3.478
7.079

19.328
19.770
21.436
36.583
38.013
56.769

DNF
DNS

Beste Zeit
1:08.329
1:09.109
1:08.470
1:09.588
1:11.324
1:11.860
1:12.237
1:13.039
1:14.892
1:15.802

In Rd.
3
2
2
2
3
3
3
4
4
1

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0

Vorsprung

2.792

Ø km/h

55,386

Beste Rundenzeit

1:08.329

km/h

57,955

Beste Runde von

418 - Luc Pastoret

Gedruckt: 30.08.2014 16:11:26

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:01:38

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:24

Aushang:         h



Runde

3

4

5

Rundenzeit

1:18.219

1:18.687

1:17.484

Diff.

+2.417

+2.885

+1.682

Tageszeit

16:05:57.008

16:07:15.695

16:08:33.179

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(418) Luc Pastoret

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

4

5

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

(414) Kersten Hafner

1

2

3

4

5

(416) Christian Hafner

1

2

3

4

5

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

(415) Adrian Hafner

1

2

3

4

(129) Mikel Küpper

1

2

3

4

5

(424) Olaf Peter Rausch

1

2

Rundenzeit

1:11.091

1:08.562

1:08.329

1:09.639

1:09.044

1:09.905

1:09.109

1:10.309

1:09.889

1:10.510

1:13.306

1:08.470

1:09.045

1:09.584

1:10.237

1:12.357

1:09.588
1:09.864

1:09.992

1:11.451

1:11.996

1:13.195

1:11.324

1:13.196

1:12.647

1:13.768

1:13.105

1:11.860

1:13.105

1:12.628

1:13.985

1:13.658

1:12.237
1:12.556

1:12.814

1:20.356

1:15.443

1:17.563

1:13.039

1:18.754

1:14.925

1:15.429

1:14.892

1:16.311

1:15.802
1:25.863

Diff.

+2.762

+0.233

+1.310

+0.715

+0.796

+1.200

+0.780

+1.401

+4.836

+0.575

+1.114

+1.767

+2.769

+0.276

+0.404

+1.863

+0.672

+1.871

+1.872

+1.323

+1.908

+1.245

+1.245

+0.768

+1.748

+1.421

+0.319

+0.577

+7.317

+2.404

+4.524

+3.862

+0.033

+0.537

+1.419

+10.061

Tageszeit

16:03:00.836

16:04:09.398

16:05:17.727

16:06:27.366

16:07:36.410

16:02:59.385

16:04:08.494

16:05:18.803

16:06:28.692

16:07:39.202

16:03:02.552

16:04:11.022

16:05:20.067

16:06:29.651

16:07:39.888

16:03:02.594

16:04:12.182

16:05:22.046

16:06:32.038

16:07:43.489

16:03:05.376

16:04:18.571

16:05:29.895

16:06:43.091

16:07:55.738

16:03:05.482

16:04:18.587

16:05:30.447

16:06:43.552

16:07:56.180

16:03:06.581

16:04:20.239

16:05:32.476

16:06:45.032

16:07:57.846

16:04:26.948

16:05:42.391

16:06:59.954

16:08:12.993

16:03:12.866

16:04:27.791

16:05:43.220

16:06:58.112

16:08:14.423

16:03:12.926

16:04:38.789

Gedruckt: 30.08.2014 16:11:46
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:01:38

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:24

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

418  12

228
 13

470
 2

4

285  25

414
 3

6

416  37

158
 38

415
 4

9

129  410

424
 5

11

479  512

446

Gedruckt: 30.08.2014 16:12:05
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:16

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
418
470
228
285
446
414
479
415

158
129
416
424

Name
Luc Pastoret
Jörg Köhnen
Gilles Weis
Karl-Heinz Dahm
Heribert Bersch
Kersten Hafner
Frank Haubrich
Adrian Hafner

Michele Prott
Mikel Küpper
Christian Hafner
Olaf Peter Rausch

Nat.
L
D
L
B
D
D
D
D

L
B
D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Integra 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8

VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,8
Golf 1

Club
P&P Racing
ACR Eifelland
ACC Windhausen
AMC St Vith
AC Pellenz
ACT Schadeck
MSV Haubrich
ACT Schadeck

P&P Racing

ACT-Schadeck
ACR Eifelland

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
4

2
2
1

Gesamtzeit
5:47.924
5:48.272
5:54.122
6:04.351
6:12.319
6:13.497
6:14.572
6:01.407

2:33.496
2:40.521
1:25.864

Diff.

0.348
6.198

16.427
24.395
25.573
26.648

1 Runde

DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
1:06.405
1:07.177
1:08.313
1:09.258
1:09.291
1:11.330
1:09.343
1:13.383

1:10.499
1:13.524
1:10.802

In Rd.
5
3
3
1
2
5
4
2

2
2
1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0
0
0

Vorsprung

0.348

Ø km/h

56,909

Beste Rundenzeit

1:06.405

km/h

59,634

Beste Runde von

418 - Luc Pastoret

Gedruckt: 31.08.2014 10:47:55

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:39:04

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:16

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(418) Luc Pastoret

1

2

3

4

5

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

5

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

5

(414) Kersten Hafner

1

2

3

4

5

(479) Frank Haubrich

1

2

3

4

5

(415) Adrian Hafner

1

2

3

4

(158) Michele Prott

1

2

(129) Mikel Küpper

1

2

(416) Christian Hafner

1

Rundenzeit

1:07.775

1:07.410

1:08.026

1:08.788

1:06.405

1:08.846

1:07.381

1:07.177
1:08.346

1:07.637

1:09.050

1:09.031

1:08.313
1:08.602

1:09.552

1:09.258

1:09.605

1:10.014

1:11.022

1:13.684

1:13.051

1:09.291
1:14.739

1:11.071

1:11.689

1:12.513

1:13.710

1:12.729

1:13.188

1:11.330

1:15.461

1:12.789

1:12.629

1:09.343

1:11.368

1:13.698

1:13.383

1:43.563

1:39.332

1:11.717

1:10.499

1:14.094

1:13.524

1:10.802

Diff.

+1.370

+1.005

+1.621

+2.383

+1.669

+0.204

+1.169

+0.460

+0.737

+0.718

+0.289

+1.239

+0.347

+0.756

+1.764

+4.426

+3.760

+5.448

+1.780

+2.398

+1.183

+2.380

+1.399

+1.858

+6.118

+3.446

+3.286

+2.025

+0.315

+30.180

+25.949

+1.218

+0.570

Tageszeit

10:40:22.068

10:41:29.478

10:42:37.504

10:43:46.292

10:44:52.697

10:40:22.504

10:41:29.885

10:42:37.062

10:43:45.408

10:44:53.045

10:40:23.397

10:41:32.428

10:42:40.741

10:43:49.343

10:44:58.895

10:40:24.799

10:41:34.404

10:42:44.418

10:43:55.440

10:45:09.124

10:40:30.302

10:41:39.593

10:42:54.332

10:44:05.403

10:45:17.092

10:40:27.313

10:41:41.023

10:42:53.752

10:44:06.940

10:45:18.270

10:40:33.216

10:41:46.005

10:42:58.634

10:44:07.977

10:45:19.345

10:40:29.902

10:41:43.285

10:43:26.848

10:45:06.180

10:40:27.770

10:41:38.269

10:40:31.770

10:41:45.294

10:40:30.637

Gedruckt: 31.08.2014 10:48:14
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:39:04

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:16

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

418  12

470
 13

228
 2

4

285  25

446
 3

6

414  37

479
 38

415
 4

9

158  410

129
 5

11

416  512

424

Gedruckt: 31.08.2014 10:49:25
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
418
470
285
228
446
414
129

408
479
415
158
416
424

Name
Luc Pastoret
Jörg Köhnen
Karl-Heinz Dahm
Gilles Weis
Heribert Bersch
Kersten Hafner
Mikel Küpper

Andreas Thiesen
Frank Haubrich
Adrian Hafner
Michele Prott
Christian Hafner
Olaf Peter Rausch

Nat.
L
D
B
L
D
D
B

D
D
D
L
D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5

VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Golf 1

Club
P&P Racing
ACR Eifelland
AMC St Vith
ACC Windhausen
AC Pellenz
ACT Schadeck

ACT Geisen
MSV Haubrich
ACT Schadeck
P&P Racing
ACT-Schadeck
ACR Eifelland

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4

3

Gesamtzeit
5:06.679
5:12.782
5:13.291
5:14.748
5:16.932
5:21.191
5:47.787

4:00.929

Diff.

6.103
6.612
8.069

10.253
14.512
41.108

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:12.797
1:14.544
1:14.212
1:15.259
1:14.803
1:16.238
1:19.351

1:14.813

In Rd.
2
4
2
4
4
3
3

2
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

6.103

Ø km/h

51,650

Beste Rundenzeit

1:12.797

km/h

54,398

Beste Runde von

418 - Luc Pastoret

Gedruckt: 31.08.2014 15:26:10

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:20:00

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:09

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(418) Luc Pastoret

1

2

3

4

(470) Jörg Köhnen

1

2

3

4

(285) Karl-Heinz Dahm

1

2

3

4

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

(446) Heribert Bersch

1

2

3

4

(414) Kersten Hafner

1

2

3

4

(129) Mikel Küpper

1

2

3

4

(408) Andreas Thiesen

1

2

3

Rundenzeit

1:16.014

1:12.797
1:13.179

1:13.989

1:16.037

1:16.070

1:15.776

1:14.544

1:17.564

1:14.212

1:14.896

1:14.327

1:15.789

1:16.560

1:16.175

1:15.259

1:16.917

1:17.279

1:16.286

1:14.803

1:19.715

1:16.783

1:16.238

1:17.037

1:20.800

1:20.301

1:19.351
1:29.128

1:16.511

1:14.813

1:15.891

Diff.

+3.217

+0.382

+1.192

+1.493

+1.526

+1.232

+3.352

+0.684

+0.115

+0.530

+1.301

+0.916

+2.114

+2.476

+1.483

+3.477

+0.545

+0.799

+1.449

+0.950

+9.777

+1.698

+1.078

Tageszeit

15:21:26.958

15:22:39.755

15:23:52.934

15:25:06.923

15:21:26.636

15:22:42.706

15:23:58.482

15:25:13.026

15:21:30.100

15:22:44.312

15:23:59.208

15:25:13.535

15:21:26.998

15:22:43.558

15:23:59.733

15:25:14.992

15:21:28.808

15:22:46.087

15:24:02.373

15:25:17.176

15:21:31.377

15:22:48.160

15:24:04.398

15:25:21.435

15:21:39.251

15:22:59.552

15:24:18.903

15:25:48.031

15:21:30.469

15:22:45.282

15:24:01.173

Gedruckt: 31.08.2014 15:26:35

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:20:00

Badem 1,100 Km

31.08.2014 14:09

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNF

Nr.
418
470
228
285
414
446
129
415
416
479
158
424
408

Nachname
Pastoret
Köhnen
Weis
Dahm
Hafner
Bersch
Küpper
Hafner
Hafner
Haubrich
Prott
Rausch
Thiesen

Vorname
Luc
Jörg
Gilles
Karl-Heinz
Kersten
Heribert
Mikel
Adrian
Christian
Frank
Michele
Olaf Peter
Andreas

R1.
10
8
9
7
6
0
2
3
5
0
4
1
--

R2.
10
9
8
7
5
6
0
3
0
4
0
0
--

R3.
20
16
12
14
8

10
6
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
33
29
28
19
16
8
6
5
4
4
1
0

Gedruckt: 31.08.2014 15:26:57

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
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Autocross Badem
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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